
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про роботу центру соціальної 

реабілітації дітей-інвалідів 

управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської 

ради 

09 серпня 2018 року Старокостянтинів   № 244 

 

 

Заслухавши інформацію директора центру соціальної реабілітації дітей-

інвалідів управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Гусарчук Г.А. «Про роботу центру 

соціальної реабілітації дітей-інвалідів управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради», 

керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

  

1. Інформацію директора центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Гусарчук Г.А. про роботу центру 

соціальної реабілітації дітей-інвалідів управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради взяти до 

відома. 

  

2. Центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

(Гусарчук Г.А.) до 31 грудня 2018 року забезпечити: 

1) надання комплексної реабілітації дітей з інвалідністю шляхом 

надання реабілітаційних послуг: соціальної реабілітації, фізичної реабілітації, 

психологічної реабілітації, педагогічної реабілітації, професійної орієнтації, 

медичного спостереження; 

2) розширення реабілітаційних послуг Службою соціального патронату 

дітям з інвалідністю, які не відвідують центр соціальної реабілітації дітей-

інвалідів.



 

2 

  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської 

ради Камінську В.К. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 


